
Na temelju članka V., stavka 1., točke 2. Zaključka o ograničavanju korištenja sredstava 
predviđenih Proračunom Grada Koprivnice  (KLASA: 011-01/20-01/0001, URBROJ: 
2137/01-03/2-20-1 od 06.04.2020, godine), a u skladu sa Zahtjevom Centra za dogoj, 
obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce, Koprivnica (KLASA: 406-01/20-01/01, 
URBROJ: 2137-79-01-20-1 od 30.04.2020. godine ) pročelnik Upravnog odjela za financije, 
gospodarstvo i europske poslove dana 04.05.2020. godine, donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti 

Centru za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce
 - za nabavu 

I.

Daje se prethodna suglasnost Centru za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju, 
Koprivnica za nabavu nastavnih sredstava, pomagala, potrošnih materijala, alata, uređaja i 
opreme za učenike s teškoćama u razvoju kao i nabavu nastavnih sredstava i opreme 
potrebnih za provedbu kurikuluma, a sve prema Zahtjevu Centra za odgoj, obrazovanje i 
rehabilitaciju Podravsko sunce, Koprivnica (KLASA: 406-01/20-01/01, URBROJ: 2137-79-
01-20-1 od 30.04.2020. godine), uz obavezno poštovanje Naputka o suradnji između Grada 
Koprivnice i proračunskih korisnika Grada Koprivnice (KLASA: 400-06/17-01/0005, 
URBROJ: 2137/01-04/2-17-1 od 22.03.2017., KLASA: 400-06/17-01/0005, URBROJ: 
2137/01-03/2-18-2 od 20.03.2018., KLASA: 400-06/17-01/0005, URBROJ: 2137/01-03/2-
18-3 od 12.11.2018, KLASA: 400-06/17-01/005, URBROJ: 2137/01-03/2-20-4 od 
10.01.2020., KLASA: 400-06/17-01/005, URBROJ: 2137/01-03/2-20-5 od 04.05.2020.)

II.

Ovaj Zaključak upućuje se Centru za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko 
sunce,  Koprivnica na daljnje postupanje.

KLASA: 011-01/20-01/0001
URBROJ: 2137/01-03/2-20-50
Koprivnica, 04.05.2020.

          PROČELNIK:

              Zdravko Punčikar, dipl. oec.



OBRAZLOŽENJE

Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce, Koprivnica (u 
daljnjem tekstu: Ustanova) zatražio je prethodnu suglasnost za provođenje nabave nastavnih 
sredstava, pomagala, potrošnih materijala, alata, uređaja i opreme za učenike s teškoćama u 
razvoju kao i nabavu nastavnih sredstava i opreme potrebnih za provedbu kurikuluma. 
Ustanova je  30.04.2020. dostavila zahtjev u kojem je obrazložen razlog nabave.

Sredstva za navedeno osigurana su Proračunu Grada Koprivnice za 2020. godinu i 
Financijskom planu Ustanove za 2020. godinu iz sredstava pomoći nenadležnih proračuna.

Slijedom svega navedenog predlaže se pročelniku Upravnog odjela za financije, 
gospodarstvo i europske poslove donošenje Zaključka u predloženom tekstu.

Nositelj izrade i predlagatelj:

Upravni odjel za društvene djelatnosti:

Pročelnica:
Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica


